

Rishøj & de Lorenzo ApS

Sandtoften 10 M
2820 Gentofte
CVR nr. 27 97 07 29

Ekstern årsrapport for 2017
(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Rishøj & de Lorenzo ApS
Sandtoften 10 M
2820 Gentofte

Telefon: 45 20 46 10
Fax: 45 20 46 11
E-mail: lars@rishojdelorenzo.dk

CVR-nr.: 27970729
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 1. juli 2004
Regnskabsår: 2017

Direktion

Lars Rishøj
Ugo de Lorenzo

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med tasker.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, udover de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 656.749.

Egenkapitalen udgør kr. 2.277.070.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note		2016
BRUTTORESULTAT		5.381.548	5.673.291
Personaleomkostninger.....	1	-4.469.934	-3.836.402
Afskrivninger		0	-35.000
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		911.614	1.801.889
Andre finansielle indtægter		0	165
Øvrige finansielle omkostninger		-39.303	-44.100
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-16.066	0
RESULTAT FØR SKAT		856.245	1.757.954
Skat af årets resultat	2	-199.496	-390.412
ÅRETS RESULTAT		656.749	1.367.542
 RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		656.749	1.367.542
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		656.749	1.367.542

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Materielle anlægsaktiver:		
Driftsmateriel og inventar	0	35.000
Materielle anlægsaktiver	0	35.000
ANLÆGSAKTIVER	0	35.000
Handelsvarer	1.366.336	1.070.671
Varebeholdninger	1.366.336	1.070.671
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	2.874.700	2.201.950
Selskabsskat	117.182	0
Andre tilgodehavender	49.141	141.653
Udskudt skatteaktiv	0	3.674
Periodeafgrænsningsposter	21.804	22.504
Tilgodehavender	3.062.827	2.369.781
Likvide beholdninger	812.858	746.084
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.242.021	4.186.536
AKTIVER	5.242.021	4.221.536

Balance pr. 31. december 2017

	Note		
PASSIVER			
			31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.152.070	1.495.321
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	3	2.277.070	1.620.321
Hensættelse til udskudt skat		4.004	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		4.004	0
Pengeinstitutter		10.118	8.810
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.789.670	1.165.573
Gæld til tilknyttede virksomheder		600.239	407.232
Selskabsskat		0	273.342
Anden gæld		560.920	746.258
Kortfristede gældsforpligtelser		2.960.947	2.601.215
GÆLDSFORPLIGTELSER		2.960.947	2.601.215
PASSIVER		5.242.021	4.221.536
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Personaleomkostninger	2016	
Lønninger og gager	3.927.321	3.469.961
Andre sociale bidrag	57.596	60.028
Andre personaleomkostninger	<u>485.017</u>	<u>306.413</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>4.469.934</u>	<u>3.836.402</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>8</u>	

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	191.818	309.342
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.678</u>	<u>81.070</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>199.496</u>	<u>390.412</u>

3 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	1.495.321	-	656.749	2.152.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>1.620.321</u>	<u>0</u>	<u>656.749</u>	<u>2.277.070</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, er der stillet virksomhedspant på kr. 300.000.